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MINSTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 18th June, 2018 

No. 27/2018 

(INCOME-TAX) 

S.O. 2938(E).—In exercise of the powers conferred by clause (iib) of the proviso to  

section 193 of the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby specifies the  

“Power Finance Corporation Limited 54EC Capital Gains Bond” issued by Power Finance 

Corporation Limited for the purpose of the said clause. 

Provided that the benefit under the said proviso shall be admissible in the case of transfer of 

such bonds by endorsement or delivery, only if the transferee informs Power Finance Corporation 

Limited by registered post within a period of sixty days of such transfer. 

[Notification No. 27/2018/F. No. 275/27/2017-IT(B)] 

SANDEEP SINGH, Under Secy.     अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना नई �द�ली, 18 जून, 2018 संससंंसं....    28282828////2018201820182018 ((((आयकरआयकरआयकरआयकर)))) का.आ.का.आ.का.आ.का.आ.    2939(2939(2939(2939(अअअअ)))).—आयकर अिधिनयम, 1961 (1961 का 43) क
 धारा 193 के पर�तुक के खंड (IIख) के �ारा �द� शि�य� का �योग करते  ए, के�" सरकार एत$ारा इि/डयन रेलवे फाइने�स काप(रेशन िलिमटेड �ारा जारी “इि/डयन रेलवे फाइने�स काप(रेशन िलिमटेड 54EC कैिपटल गे�स बॉ/डस’’ को उ� खंड के �योजनाथ2 िविन3द4 करती ह।ै             बशत7 �क उ� पर�तुक के अ�तग2त लाभ बेचान अथवा सुपुद2गी �ारा ऐसे ब�ध-प<� के अ�तरण के मामले म> तभी ?ा@ ह�ग ेय�द अ�तAरती ऐसे अ�तरण से साठ �दन क
 अविध के भीतर पंजीकृत डाक �ारा इि/डयन रेलव ेफाइने�स काप(रेशन िलिमटेड को सूिचत करता ह।ै                 [अिधसूचना स.ं 28/2018/फा. सं. 275/27/2017-आईटी(बी)]                         संदीप Iसह, अवर सिचव 
 

 

 

 

 




